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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, 14.11.2018r.
EZ/ZP/116/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę NARZĘDZI I ZESTAWU PIŁ CHIRURGICZNYCH w ramach projekt pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/116/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Dot.pkt.1. Czy Zamawiający dopuści napęd  z obudową wykonaną ze stopu metali, generującą 14 000 suw./min., o wymiarach wys. 168 mm, szer. 38 mm, dł. 191 mm, zasilaną baterią niesterylną Li-Ion 9.9V, o pojemności 21.8 Wh (w przeliczeniu 2.2 Ah), wyposażoną w sterylna puszkę, bez możliwości serwisowej wymiany ogniw?

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Dot.pkt.3-4. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne kosz stalowy o wymiarach 247x251x113.3mm (rozmiar ½), wraz z kontenerem sterylizacyjnym o wymiarach 300x274x135mm (rozmiar ½) i filtrami wystarczającymi na przeprowadzenie 5000 cykli sterylizacji? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot.pkt.5. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny akumulator Li-Ion o napięciu 9.9V i pojemności 21.8 Wh co w przeliczeniu wynosi 2.2 Ah, wyposażony w sterylną puszkę przyłączaną do napędu, bez możliwości serwisowej wymiany ogniw?
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.
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